
Vienkāršs viedais
apgaismojums
Izbaudiet nomierinošu vai uzmundrinošu apgaismojumu vai

izveidojiet pats savus apgaismojuma režīmus uzreiz pēc Hue White

ambiance sākuma komplekta izņemšanas no kastes. Komplektācijā

iekļauts Hue Bridge panelis, 2 viedās spuldzes, kurām ir pilns baltās

gaismas spektrs, un gaismmaiņa slēdzis.

Neierobežotas iespējas

• Vadība ar balsi

• Radiet noskaņu ar viedajām siltas un vēsas baltās gaismas spuldzēm

• Viedā apgaismojuma vadība prombūtnē

• Lietojiet piemērotu viedo apgaismojumu ikdienas uzdevumiem

• Viedais mājas automatizācijas centrmezgls – Hue tilts

• Tūlītēja gaismekļu vadība

• Viegla bezvadu uzstādīšana

Sākuma komplekts: 2 gab.
viedās spuldzes E27 (1100)
un gaismmaiņa slēdzis

Hue White Ambiance
apgaismojums

Līdz 1055 lūmeniem*

Silti līdz vēsi balta gaisma

Komplektā iekļauta sistēma Hue

Bridge

Iekļauts slēdzis Dimmer switch

8719514291812



Izceltie produkti
Vadība ar balsi

Philips Hue darbojas kopā ar Amazon
Alexa, Apple HomeKit un Google
Home, ko darbina Google Assistant,
ļaujot vadīt mājas apgaismojumu ar
savu balsi. Ieslēdziet un izslēdziet
gaismas. Aptumšojiet gaismas līdz
vajadzīgam spilgtumam, lai panāktu
lielisku atmosfēru. Varat pat izsaukt
iepriekš iestatītās apgaismojuma
iespējas, mainīt krāsas un daudz ko
citu — nepaceļot ne pirkstu.

Radiet noskaņu

Izmantojiet vairāk nekā 50 000 silti un
vēsi baltas krāsas toņu, lai noskaņotos
darbam, izklaidēm vai atpūtai jebkurā
dienas laikā. Sāciet rītu pozitīvi —
ieslēdziet enerģiski spožu vēsi balto
gaismu, savukārt vakarā atslābinieties
pie zelta nokrāsas toņu apgaismojuma.

Apgaismojuma vadība prombūtnē

Ar Philips Hue app jūs varat pilnībā
vadīt savus gaismekļus, pat
neatrodoties mājās. Izslēdziet un
ieslēdziet gaismas attālināti, izmantojot
tikai lietotni, lai nodrošinātu, ka jūsu
mājas ir apgaismotas, kā vien vēlaties.

Viedais apgaismojums ikdienas
uzdevumiem

Atvieglojiet savu ikdienu ar četriem
iestatītiem gaismas režīmiem, kas ir
pielāgoti jūsu dienas uzdevumiem. Divi
vēso toņu režīmi enerģijai un
uzmanībai palīdz no rīta pamosties un
koncentrēties, savukārt silto toņu
režīmi atslābinošam efektam un
lasīšanai ļauj jums ērti lasīt grāmatas un
atslābināties.

Hue tilts

Hue tilts ir būtisks jūsu individuālās
Philips Hue viedā apgaismojuma
sistēmas elements. Šī ierīce ir kā
darbības smadzenes, kas sazinās gan
ar viedās gaismas spuldzēm, gan ar
Hue lietotni, lai nodrošinātu kopējo
funkcionalitāti. Tā nodrošina arī tādas
viedās mājas automatizācijas iespējas
kā režīmu un taimeru iestatīšana.

Tūlītēja gaismekļu vadība

Jūs varat bez kavēšanās kontrolēt
savus Philips Hue veidos gaismekļus,
izmantojot Hue gaismmaini. Ar vienu
pogas pieskārienu jūsu mājās var
nekavējoties samazināt vai palielināt
apgaismojuma spilgtumu telpā, ieslēgt
vai izslēgt apgaismojumu vai iestatīt
gaismas ainavas.

8719514291812



Viegla bezvadu uzstādīšana Hue gaismmaiņa bezvadu konstrukcija
ar baterijām ļauj to uzstādīt jebkurā
vietā, izmantojot komplektācijā
iekļauto līmlenti. Noņemiet slēdzi no
sienas plāksnes un izmantojiet kā
tālvadības pulti vai piestipriniet to pie
metāla virsmas.

Specifikācijas
Spuldzes izmēri

• Izmēri (P x A x D): 60x110

Vide

• Mitrums: 5 % <H<95 % (bez
kondensācijas)

• Temperatūra: no –20 °C līdz 45 °C

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Aptumšojams ar Hue lietotni un
slēdzi: Jā

Garantija

• 2 gadi: Jā

Iepakojuma informācija

• EAN: 8719514291812

Enerģijas patēriņš

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
F

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 60 cm

• Garums: 110 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Lūmenu atdeve pie 4000K: 1 055 lm

• Svars: 72

• Spuldzes tehnoloģija: LED

• Stiprinājums/patrona: E27

• EPREL reģistrācijas numurs: 1522881

Tilts

• Frekvenču josla: 2400-2483.5 MHz

• Augstums: 26 mm

• Garums x platums: 88 x 88 mm

• Maks. piederumu skaits: 12

• Maks. spuldžu skaits: 50

• Uzstādīšanas iespējas: Darbvirsma,
Sienas

• Strāvas adapteris: 100–240 V
maiņstrāva / 50–60 Hz

• Enerģijas patēriņš: 250mA max

Spuldze

• Atsauces vadības iestatījums*:
4000K; via Hue app scene "Cool
bright"

• Krāsu temperatūra: 2200-6500K

• Diametrs: 60 mm

• Formas faktors: A60

• Augstums: 110 mm

• Ieejas spriegums: 220V-240V

• Kalpošanas laiks: 25 000 stundas

• Gaismas atdeve: Gan silta, gan vēsa
baltā gaisma

• Lūmenu atdeve: 1055 lm pie 4000K

• Maks. gaidstāves jauda: 0.5 W

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 50 000

• Jaudas koeficients: 0.5

• Aprēķinātais kalpošanas laiks: 25 000
stundas

• Programmatūra ir jaunināma: Jā

• Ieslēgšana: Tūlītēja 100% gaismas
atdeve

• Jauda: 11 W

• Komunikācijas protokols: Bluetooth
un Zigbee

• Programmatūra ir jaunināma: Ja
izveidots savienojums ar Hue Bridge

8719514291812



Slēdzis

• Baterijas iekļautas: 1 x CR2032

• Frekvenču josla: 2400-2483,5 MHz

• IP novērtējums: 20

• Kalpošanas laiks: 50.000 clicks

• Maks. lampu skaits uz slēdzi: 10, ja
nav savienotas ar Hue tiltu

• Minimālais baterijas kalpošanas laiks:
3 gads(-i)

• Uzstādīšanas iespējas: siena, brīvi

• Īpašas funkcijas: Neizmanto

• Slēdža dziļums: 11 mm

• Slēdža augstums: 92 mm

• Slēdža platums: 35 mm

• Sienas plāksnes augstums: 115 mm

• Sienas plāksnes platums: 70 mm

• Svars, ieskaitot sienas plāksni: 67 g

• Slēdža svars: 37 g

Komplektā ietilpst

• Bridge: 1

• Ethernet tīkla kabelis: 1

• Hue spuldzes: 2

• Hue reostats: 1

• Strāvas adapteris: 1

Kas tiek atbalstīts

• Saderība ar efektiem: Yes

• Saderīgs ar HomeKit: Yes

• Philips Hue App: Android 15 un
jaunākas versijas, Android 10.0 un
jaunākas versijas

• Balss asistenti: Amazon Alexa, Google
palīgs, Apple HomeKit (izmantojot
Hue Bridge), Microsoft Cortana
(izmantojot Hue Bridge)

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514291812

• Neto svars: 0,49 kg

• Bruto svars: 0,95 kg

• Augstums: 14 cm

• Garums: 17,6 cm

• Platums: 21,9 cm

• Materiāla numurs (12NC):
929002468406

8719514291812

Izlaides datums:
2024-02-15
Versija: 0.613

© 2024 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


